
E

l-

-0* iB}'t$is

4o C: 44

a,
Peny6nuKa CeBepHa l\,la(eAoHuja Repubtika e Maqedonisesd Veriut

OnutuHa Teroso Komuna e Tetovds
AepB!.url-.lapa,68 DervishCara,6S'l2oo,TeroBo 1200,Tetove

E: info@tetova.qov.mk

,,.ut'6s6/3
FP.

/1 o
' .2026 roA.

Teroao/Tetovai

Ao:ApxaBHa Kouutcrja 3a cnpeqyBaH,e
xopynqrja
Syn,,llpecaera 6oropo4r,raa" 6p.3

1000 Cxonje

Deri te : Komisioni Shtetdror pdr Parandalimin
e Korrupsionit
Bulevardi "Presveta Bogorodica" nr. 3

1000 Shkup

Ltinda: Njoftim

T6 nderuar,

Me shkresdn nr. 09-856/2, dald 23.01.2O26, )u
kemi njoftuar se per person t6 integritetit nga
ana e Komunes se Tetovds nominohet:
Natasha Krsteska Karapetrova-Udhdheq6s nd
nj6sin6 p6r pundn e Kdshillit.
Kontakt-mob.070-203-943
Email-natasak.karapetrova@yahoo.com

HA

flpeguer:hsaecryeaue

Co Aonnc 6p.09-856/2 oA 23.01 .2026 tov Ha
Be hsaecrrgire Aexa 3a n!4qe 3a [HTerpr4Ter
oA crpaHa Ha onu]rhHa TeroBo ce HoMr4Hhpa:
Haraura Kpcrecxa Kapanerpoaa-
Paxoeo,qrren Ha oAAeneHhero sa pa6orara
Ha Coaeror.
Konrarr-uo6. 07 0-203-943
Email-natasak.karapetrova@yahoo.com

l-lpr.r nhtxyBabe e HanpaBeHa rexHnqKa
rpeuJKa Ha KoHTaKT.Mo6.h rcrror rpe6a ga
6rge 070-230-943.

Gjat6 shkrimit 6shtd b6rd nj6 gabim teknik nd
kontaktin (tel. mobil), dhe i nj6jti duhet td jet6:
070-230-943.

Bo nprnor Ha oBaa nhcMo Bh ro AocraByBaMe
r Peulenrero 3a HoMr4H[pa]be Ha n!4qe 3a
t4HTerphTeT co IcnpaBeHhTe fpelxKr4.

Ne bashkeng.iitje td kesaj letre ju ddrgojm6
edhe Aktvendimin pdr emdrimin e nj6 personi
per integritet me gabimet e korigiuara.

Co noqur, Me respekt,
Fpa4ouavanunx Kryetar
Srruan Kacarar Bilall Kasami
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Peny6nrika CesepHa MarcAoHxja
OnuJryHa TeroBo

AepBxur qapa,68
1200.TeroBo

Republika e Maqedonis€se Veriut
Komuna e Tetovds
Dervish Cara, 68
'1200,Tetove

E: info@telova gov.mk

t,p.N,.og-356/4
J3 .ol .zoza roa.

TeroBo/Tetov6

Bp3 ocHoHa xa qnex 50 ro,iKa 13 !a 14 oA 3aKoHor
3a noKaflHa caMoynpaBa (,,Cnyx6ex BecHrK Ha
PM..,6p.5i2). a Bo BpcKa co HoMrHaqrija 3a nuqe
3a HTeTp!4Ter 3apaau HMnneMexraqrja Ha
crcretrtor Ha ,,!HTeTpxrer Bo onuJTuHa TeroBo
fpagoHavannrxor Ha onuirrHa TeroBo, aoHece

PEIIJEH14E
3a uouuruparse Ha nrqe 3a hHTetp[Ter

LlneH 1

Co oBaa peueH e ce HaHagyBa n[qe 3a
xHrerp!4Ter xoj xenocpepno ke copa6oryBa co
EKCK u Mucrjara xa OCEE so Cxonje eo
npoqecor Ha cneAelhe ra uunneuexraqrja ua
cttclTeMoT Ha IHTerpUTeT.

NE baze te nenit 50, pika 13 dhe '14 te Ligjit per
Veteqeverisjen Lokale ("Gazeta Zyrtare e RM", nr.
5/2), dhe ne lidhje me nominimin e njd personi pdr
integritet pdr shkak td implementimit te sistemit te
integritetit nd Komundn e Tetoves, Kryetari i

Komunes sd Tetovtis, solli:

AKTVENDII\,4
Per nominimin e personit per integritet

Neni 1

Me kete Aktuendim emarohet person pdr integritet,
i cili do te bashkdpunojd drejtperdrejt me KSHPK-
nd dhe Misionin e OSBE-se ne Shkup nA procesin
e ndjekjes se zbatimit td sistemit te integritetit.

LlneH 2

3a nraqe 3a [HTerpurer oA crpaHa Ha onuJTuHa
TeroBo ce HoM14Hupa:
Haralxa KpcrecKa Kapanerposa-PaxoBoAHrer Ha
o4eneHtaero aa pa6orara Ha CoBeror.
KoHrarr-Mo6. 070-230-943
Email-natasak.karapetrova@yahoo.com

ulnen 3

Osa peurexre BneryBa Bo cxna
aoHecyBa$eTo.

Neni 2

Ptir person pdr integritet nga Komuna e Tetoves
emdrohet:
Natasha Krsteska Karapetrova-Udheheqes ne
njtisind per punen e Kdshillit.
Kontakt-mob.070-230-943
Email-natasak.karapetrova@yahoo.com

Neni 3

Bo AeHor Ha Ky Aktvendim hyn ne fuqi nd dit6n e miratimil

OnurrHa TeroBo Komuna e Tetov6s
fpaAoHaqanH,lK, Kryetar,
Exrhan KacaMr Bilall Kasami


